

HS, SDR. OMME ApS

Skovbrynet 3
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2019

Henning Støchkel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS, SDR. OMME ApS
Skovbrynet 3
7260 Sønder Omme

e-mailadresse: skovbrynet3@mail.dk

CVR-nr: 28329040

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration. Usædvanlige forhold Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 89.636 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.326.699.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for HS Sdr Omme ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.364	-26.810
Personaleomkostninger		-66.000	-66.000
Lønninger			-66.000
Resultat af ordinær primær drift		-97.364	-92.810
Andre finansielle indtægter		262.542	299.070
Øvrige finansielle omkostninger		-50.264	-57.760
Ordinært resultat før skat		114.914	148.500
Skat af årets resultat		-25.278	-32.670
Årets resultat		89.636	115.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		89.636	-484.170
I alt		89.636	115.830

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		35.100	35.100
Varebeholdninger i alt		35.100	35.100
Tilgodehavende skat		2.636	
Tilgodehavender i alt		2.636	
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.166.911	9.693.901
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.166.911	9.693.901
Likvide beholdninger		140.989	135.139
Omsætningsaktiver i alt		9.345.636	9.864.140
Aktiver i alt		9.345.636	9.864.140

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.201.699	9.118.305
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		9.326.699	9.843.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat			2.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.437	2.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.937	20.835
Gældsforpligtelser i alt		18.937	20.835
Passiver i alt		9.345.636	9.864.140

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1